
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile 
sul sito internet per il periodo della pubblicazione. 

 C o p i a  A l b o  

 

  UNIONE      MONTANA 
         “VALLE del CERVO- La Bürsch” 
           SEDE IN ANDORNO MICCA     PROVINCIA DI  BIELLA 

 

 

VERBALE DI  DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO N. 10 

 
OGGETTO: 

LETTURA E APPROVAZIONE DEI VERBALI DI DELIBERAZIONE 
DELLA SEDUTA PRECEDENTE           

 

L’anno duemilaventiquattro addì uno del mese di agosto alle ore diciotto e minuti 

trenta nella sala delle adunanze consiliari, convocato dal Presidente con avvisi scritti recapitati 

a norma di legge, si è riunito, in sessione Ordinaria ed  in seduta pubblica di Prima 

convocazione, il Consiglio, nelle persone dei Signori: 
 
 

Cognome e Nome Presente 

1.  CROVELLA DAVIDE Sì 
2.  MOGNAZ ALESSANDRO Sì 
3.  MOLINO RAFFAELLA Sì 
4.  DI MICCO SALVATORE Sì 
5.  FERRERO DEBORA Sì 
6.  RUSSO LUIGI Sì 
7.  CABARLE ALBERTO Sì 
8.  MANTOVANI ANDREA Giust. 
9.  DE FAVERI EDOARDO Sì 
10.  SAGGIORATO ANNA CRISTINA Sì 
11.  PIATTI MAURIZIO Sì 
12.  MASIERO ALESSANDRA Sì 
13.  CANEPARO ALESSIA Sì 
14.  COGATO CLAUDIO Sì 

Totale Presenti: 13 

Totale Assenti: 1 

 

Assiste l’adunanza il Segretario DOTT. DANIELE FRANCESCHINA il quale 

provvede alla redazione del presente verbale.  

Essendo legale il numero degli intervenuti il Signor CROVELLA DAVIDE nella sua 

qualità di Presidente dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Valle del Cervo La Bursch. (D.Lgs n.39/93 art.3) La presente copia è 

destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 

IL PRESIDENTE 
 

 

PRESO ATTO dell’avvenuto deposito dei Verbali della seduta consiliare del 18/04/2024 dal 

n. 1 al n. 7; 

 

PRESO ATTO che in merito ai suddetti verbali non sono state formulate osservazioni; 

 

formula la seguente proposta di deliberazione: 

 

DI DARE ATTO che i verbali relativi alla seduta consiliare del 18/04/2024 dal n. 1 al n. 7 

devono intendersi approvati. 

 

 

 

IL CONSIGLIO DELL’UNIONE MONTANA 

 

 
Il Presidente introduce il punto e passa la parola al Segretario, Dott. Daniele Franceschina, il 

quale legge l’elenco delle deliberazioni relative alla seduta precedente; 

 

Dopo la lettura,  

 

RICHIAMATA la suesposta proposta di deliberazione e ritenutala meritevole di 

approvazione; 

 

ATTESO l’esito della votazione esperita per alzata di mano nelle seguenti risultanze: 

 

Voti favorevoli: 8 

Contrari: 0 

Astenuti: 5 (Masiero, Cabarle, Cogato, Ferrero, Saggiorato) 

 

 

DELIBERA 

 
 

DI APPROVARE i verbali della seduta consiliare del 18/04/2024 dal n. 1 al n. 7, 

riconoscendoli nella forma e nella sostanza rispondenti alla volontà espressa da questo 

Consiglio.
 

 
 
Letto confermato e sottoscritto 

Il Presidente 
firmato digitalmente 

CROVELLA DAVIDE 
 

Il Segretario  
firmato digitalmente 

DOTT. DANIELE FRANCESCHINA 
 
 

 


